別記第５号様式

秋さけ船釣りライセンス申請書（団体用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年(2023年)　　月　　日

網走海区漁業調整委員会会長　様

                                      団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体事務所住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体事務所電話番号

                                                ＦＡＸ番号

代表者住所

代表者eq \o\ad(\s\up11(ふりがな),氏　名)

（自宅等連絡先　　　　－　　　　－　　　　）

網走海区漁業調整委員会指示第２号の３の規定に基づき、秋さけ船釣りライセンスを取得したいので、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１　海　域　名
	・網走・斜里海域

	２　ライセンス区分
	遊漁船　・　プレジャーボート使用者

	２　船　　　　  名
	　　別紙　団体者名簿のとおり

	３・船舶番号（船舶検査済票）の番号

  ・漁船登録番号

    別紙　団体者名簿のとおり

	４　総トン数又は船舶の長さ
	　　別紙　団体者名簿のとおり

	５　最大とう載人員
	　　別紙　団体者名簿のとおり

	６　船籍港又は定係港
	    別紙　団体者名簿のとおり

	７  船舶への連絡先
	　  別紙　団体者名簿のとおり

　※　団体事務所については、ある場合について記載してください。